

Kraków, 23 listopada 2020 r.

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY

SZP-271-PN-28/2020- Dostawa samochodu dostawczego dla Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie- zamówienie powtórzone

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie –informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie poniższych zapisów SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn zm.), zwanej dalej „ustawą”, przedstawiam poniżej

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1968cm³?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 5986mm i wysokości 2355mm?

Odpowiedź Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd o emisji CO₂ wynoszącej 260g/km?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści pełną blaszaną przegrodę oddzielającą przestrzeń kierowcy od przestrzeni ładunkowej

Odpowiedź Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 5

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga w pkt 12. Aby maksymalny moment obrotowy silnika w zakresie prędkości obrotowej był równy lub większy 380.

Czy Zamakający dopuści pojazdy z momentem obrotowym silnika w zakresie prędkości obrotowej silnika 370 ?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6

Prosimy o wskazanie średniorocznego przebiegu pojazdu

Odpowiedź Zamawiający przewiduje że roczny przebieg nie przekroczy 15 000 km

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z gwarancją 48 miesięcy i limitem kilometrów 200.000 km w zależności co pierwsze nastąpi?

Odpowiedź Nie

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z gwarancją 48 miesięcy i limitem kilometrów 500.000 km w zależności co pierwsze nastąpi?

Odpowiedź Tak

Pytanie 9

Prosimy o wyjaśnienie i poprawę zapisów opisu zamówienia.

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia podaje gwarancje minimalną 24 miesiące bez limitu kilometrów co powieła w formularzu oferty. Z kolei w Kryteriach oceny ofert dopuszcza pojazdy z minimum 24 miesiące gwarancji z minimalnym limitem kilometrów 100.000 km w zależności co pierwsze nastąpi.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Opis Przedmiotu Zamówienia w zakresie limitu kilometrów

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga by oferta zawierała też komplet kół lub opon zimowych?

Odpowiedź Nie

Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga w cenie oferty również zaoferowanie Pakietu przeglądów okresowych?

Jeśli tak prosimy o podanie:

- średniego przebiegu pojazdu ?
- czy przeglądy mają obejmować wymianę płynów ?
- czy przeglądy mają być kompleksowe wraz z materiałami eksploatacyjnymi

Odpowiedź Nie

Pytanie 12

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdu posiadającego Moment obrotowy silnika w zakresie prędkości obrotowej silnika 370 zamiast wymagane min 380?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje następujących zmian:

1) pkt. 3.3 SIWZ:

„Kryterium gwarancyjne – 5 % znaczenia (Wg)

Długość gwarancji na silnik i podzespoły samochodu z minimalnym limitem kilometrów 100 tys.:

- 24 miesiące (lub 100 000 km) – 0%
- ≥36 miesiące – 2 %
- ≥48 miesięcy (lub 500 000 km)– 5%,”

- 2) pkt 10, 12, 13 i 38 tabeli w Załączniku nr 1 do SIWZ, Załączniku nr 2 do SIWZ i Załączniku nr 3 do umowy otrzymuje brzmienie:

10	Średnia emisja CO ₂ (wg WLTP)	• ≤ 260 g/km
12	Moment obrotowy silnika w zakresie prędkości obrotowej silnika	• ≥ 370
13	Pojemność silnika	• ≥ 1968 cm ³
38	Gwarancja mechaniczna na cały samochód	≥ 24 miesiące z limitem 100 000 km (parametr ten stanowi dodatkowe kryterium wyboru oferty)

Wprowadzone zmiany są wiążące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian